[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 062/CIB/04

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, APROVA “ad referendum” o cadastramento do Laboratório Municipal de Joinville, para a realização de exames CD4 / CD8 e Carga Viral de portadores do HIV, por ter cumprido o estabelecido na Portaria SAS/MS nº 172.

Florianópolis, 10 de novembro de 2004.

	Carmen E. Bonfá Zanotto
	Sálvio Osmar Tonini

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]